
  
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

POLIZIA LOCALEPOLIZIA LOCALEPOLIZIA LOCALEPOLIZIA LOCALE    

 
                                  DETERMINAZIONE N. 1 DEL 02.01.2014  
 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CUSTODIA E MANTENIMENTO CANI RANDAGI ALLA 
COOPERATIVA “ARGANO” a r.l. DA VILLAPIANA. IMPEGNO DI SPESA. 
                                            

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la determinazione n. 62 del 11.12.2009 di affidamento, custodia e mantenimento cani 
randagi presso il canile “La Casa di Argo” sito nel comune di Villapiana, con approvazione 
preventivo offerta e  schema di convenzione; 
Verificato che in data 25.01.2010 veniva siglata con la Cooperativa “Argano a r.l.” da Trebisacce la 
convenzione per l’affidamento, custodia e mantenimento cani randagi presso il canile “La Casa di 
Argo” sito nel comune di Villapiana, per la durata di anni tre e con scadenza il 25.01.2013; 
Riscontrato che con determinazione n. 4 del 15.01.2013 veniva affidato il servizio di custodia  e 
mantenimento cani randagi per l’anno 2013 alla cooperativa sopra citata; 
Ravvisata la necessità di affidare il servizio di custodia  e mantenimento cani randagi per l’anno 2014; 
Che la Cooperativa “Argano a r.l.” nel comunicare la nuova sede sita in  contrada Pantano 87076 
Villapiana, ha fatto pervenire in data 30.12.2013 con n. 351/P.L. di protocollo, richiesta di rinnovo 
affidamento per l’ anno 2014 agli stessi patti, prezzi e condizioni della convenzione;  
Preso atto che la menzionata cooperativa conserva i requisiti  richiesti; 
Verificata la regolarità tecnica; 
Verificata altresì la regolarità contributiva; 
Ritenuto dover impegnare la spesa presunta di € 18.000,00 Iva compresa; 
Visto il D.lgs n. 267/2000; 
Ai sensi della normativa vigente, 
 

D E T E R M I N A 
 
Di affidare il servizio di custodia e mantenimento cani randagi alla Cooperativa “Argano a r.l.” con canile 
“La Casa di Argo” siti nel comune di Villapiana, agli stessi prezzi e condizioni della convenzione e per la 
durata di un anno, per come riportato nella premessa che è parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, impegnando la spesa presunta di € 18.000,00 Iva compresa e con copertura finanziaria sul 
cap.1325/1 del bilancio c.e.; 
Di trasmettere la presente all’ufficio finanziario per il seguito di competenza. 
La presente determinazione pubblicata all’Albo Pretorio Online per 15 giorni consecutivi, è depositata in 
originale presso l’ufficio di Polizia Locale. 

                                                                                                                                        
Il Responsabile del Servizio 

        F.to Cav. Egidio Barbagallo 
 
 
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Fagnano Castello, D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line.   


